[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ВЕРЯКУШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 августа 2019 года                                                                                            № 21
О внесении изменений в решение сельского Совета Верякушского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 7 февраля 2019 года № 1 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верякушском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
       В целях приведения в соответствие с федеральным  законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Верякушского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет Верякушского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:
      1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Верякушском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Верякушского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 07.02.2019 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верякушском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 статьи 22:

- подпункт 11) изложить в следующей редакции:

«11) паспортами (проектами паспортов) муниципальных программ Верякушского сельсовета, проектами изменений в указанные паспорта»;

- подпункт 13) изложить в следующей редакции:

«13) предложенными сельским Советом Верякушского  сельсовета Дивеевского муниципального района и Контрольно-счётной комиссией Дивеевского муниципального района проектами бюджетных смет  указанных органов, предоставляемых в случае возникновения разногласий с финансовым управлением администрации Дивеевского муниципального района в отношении указанных бюджетных смет»;

- подпункты 12) и 14)  исключить;

- соответственно пункт 13 считать пунктом 12 и пункт 15 считать пунктом 13.

        2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://diveevo-adm.ru.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам.
Глава местного самоуправления
                   Н.Н.Авсентьева